
" Fat & Proalb" Sh.p.k
NUIS: M07523801F

Import-eksport, tregtim me shumic6 dhe pakic6 tE artikujve
industrial, l6kur, tekstile dhe prodhime te tyre.etj

Rruga Ballsh-Aranitas, Zona Kadastrale 3 I 92, Nr Pasurie 83/5,Ballsh.

Tirene me 10.01.202f

YENDIM NR.Ol
DATE 10.01.2021

Ne Tirane sot me daten 10.01.2021 u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve te
shoqerise "Fat & Proalb " SH.P.K, me pjesmarrjen e ortakeve z. Ervis Kau me 5070 te
kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie dhe z.Erjon Kasmi me 50% te kuotave te kapitalit te kesaj
shoqerie me rend dite:

Shtyrjen e afatit te administratorit z.Ervis Kau per nje periudhe 12 mujore (l vit) ne
pozicionin e administratorit te shoqerise.

-Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne aktin e themelimit dhe satutin e shoqerise.
Ne perfundim pas shqyrtimit te rendit te dites , mbeshtetur ne ligjin " Per QKB " dhe ligjin
Nr.990l date 14.04.2008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare " ,

VENDOSI

Shtyrjen e afatit te administratorit z.Ervis Kau per nje periudhe 12 mujore (l vit) ne
pozicionin e administratorit te shoqerise

ORTAKET E SHOQERISE

Erj on Kasmi
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ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE


